ficleliter,  et  solicite  vos  geratis,  necnon  illi  quos  ad  colleccionem  et  recep- 
cionem  predictas  deputaveritis  gerere  se  procurent,  quod  nee  inferiores 

fol.118.  juste  conquerendi,  nee  nos  contra  vos  seu  ipsos  super  hiis  inquirendi  et 
procedeudi  materiam  habeamus,  quodque  possitis  -de  obediencia  merito 
commsndari.  In  quorum  omnium  testimonium  preseutes  Literas,  Pro- 
cessum  nostrum  hujusmodi  continentes,  de  quarum  presentacione  et  notifi- 
cacione  latori  eorum,  nuncio  nostro  jurato,  plenam  fidem  adhibebimus,  fieri 

et  registrari  fecimus,  et  sigillorum  nostrorum  appensione  muniri.  —Data 
Tornaci,  ij  Kalendas  Novembris  [31  Oct.],  Anno  a  Nativitate  Domini 

Millesimo  CCCmo  xl°  secundo,  Indiccione  xa,  Pontificatus  ejusdem  Domini 
dementis  Pape  VI  Anno  primo. 

Commissio  pro  procuracionibus  Cardinalium  colligendis, — 
Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Thesaurario  et  Archidiacono  Barnastapolie  in 

Ecclesia  nostra  Exoniensi,  salutem,  graciam,  et  benediccionem,  ac  Mandatis 

Apostolicis  et  nostris  in  hac  parte  firmiter  obedire. — Literas  Reverendorum 
Patrum,  Dominorum  Petri,  etc.  (ul  supra),  recepimus,  formam  que  sequitur 

continentes, — Miseracione  Divina,  etc.,  ut  supra. — Cum,  igitur,  variis  et 
arduis  negociis  adeo  occupamur  quod  premissis  personaliter  inteudere  non 
valemus,  vos,  de  quorum  circumspeccione  et  prudencia  plenam  in  Domino 
fiduciam  optinemus,  quosque  in  levando  et  colligendo  procuraciones  pre 
dictas  ab  omnibus  et  singulis  Personis  Ecclesiasticis  uostrarum  Civitatis  et 
Diocesis  que  ad  earum  solucionem  et  prestacionem  secundum  premissa  suut 
artate,  reputamus  fide  et  facultatibus  ydoneos  et  alias  provides  et  discretos, 

nostros  ad  colligendum  procuraciones  easdem  ab  omnibus  et  singulis  Per- 
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A-D.  sonis  nostrarum  Civitatis  et  Diocesis  supradictis,  subcollectores  tenore 
Preseucium  deputamus  ;  vobisqne  in  hac  parte  subdelegamus  in  solidum 

Vol.  I.  vices  nostras,  donee  eas  ad  nos  duxerimus  revocandas.  Vosque  nichilomi- 
nus  prirno,  secundo,  et  tercio  ac  peremptorie  requirimus  et  rnonemus,  [et] 
vobis  in  virtute  Sancte  Obediencie,  acsub  Majoris  Excommunicacionis  pena, 
quam  in  personas  vestras  et  vestroruin  cujuslibet,  spacio  sex  dierutn  ad 
purgandum  moraui  et  culpam  vobis  indulto  et  pro  Canouica  Monicione 
premissa,  Auctoritate  Apostolica  ferimus  in  hiis  Scriptis,  si  in  execucione 
presentis  Mandati  nostri,  quin  verius  Apostolici,  fueritis  negligenten  vel 
remissi,  injungimus  et  mandamus  quatinus,  infra  tresdecim  dies  a  recep- 
cione  Presencium  continue  numerandos,  omnia  et  singula  contenta  in  dictis 
Literis  ad  omnium  et  singulorum  quos  contingunt  in  nostra  Civitate  et 
Diocesi  noticiam  deducere  studeatis,  et  ea  solempniter  publicare,  et  ab  eis 
et  eorum  singulis  dictas  procuraciones  exigere,  petere,  colligere,  et  recipere 
vice  nostra,  et  contra  morosos  et  culpabiles  procedere  secundum  injunctam 
per  dictas  Literas  nobis  formam.  Et  pecuniarum  summas  per  vos  receptas 
in  hac  parte  fideliter  et  secure,  vestro  periculo,  conservetis,  nobisque,  vel 
ad  id  per  nos  deputandis,  vel  Vicariis  nostris  Generalibus  si  a  Kegno  Anglie 
nos  abesse  contigerit,  persolvatis.  Nosque,  vel  deputaudos  eosdem,  seu 
Vicarios  nostros  hujusmodi,  certificetis  per  vestras  patentes  Literas,  seu 
Instrumentum  Publicum,  de  die  recepcionis  Presencium  ac  de  inodo  et 
quantitatibus  imposicionum,  taxacionum,  et  solucionum  predictarum,  no- 
minibus  solvencium  et  non  solvencium  procuraciones  predictas  et  Benefi- 
ciorum  suorum,  ac  de  omnibus  et  singulis  que  feceritis  in  premissis,  cum 
fueritis  requisiti.  De  presentacione,  vero,  et  insinuacione  Preseucium  vobis 
facienda  fidem  dabimus  dilecto  filio,  Domino  Stephano  de  Redynge,  Vicario 
Ecclesie  de  Yalamptone,  nostre  Diocesis,  Nuncio  nostro  jurato  eciam 
specialiter  in  hac  parte. — Data  Londoniis,  iij°  die  Maii,  Anno  Domini 
Millesimo  CCCmo  xliij,  et  Consecracionis  nostre  xvj°. 

[Certificatorium], — 
Reverendissimis  in  Christo  Patribus  ac  Dominis,  Dominis  Dei  gracia  Petro 

Penestrino,  etc.  (ut  supra),  Johannes,  etc.,  omuem  obedienciam,  reveren- 
ciam,  et  honorem,  tantis  Patribus  tarn  debitos  quam  devotos, — Literas 
vestras  die,  etc.,  recepimus,  sub  hac  forma, — Miseracione  Divina,  Petrus, 
etc.,  ut  supra. — Quarum  auctoritate  Literarum,  per  nos  Londoniis  recepta- 
rum,  tune  versus  Sedern  Apostolicam  accedentes,  statim  dilectos  filios, 
Magistrum  Ricardum  de  Wydeslade,  Thesaurarium,  et  Johannem  de  Nass- 
ingtone,  Archidiaconum  Barnastapolie  in  Ecclesia  nostra  Exoniensi,  super 
omnibus  et  singulis  contentis  in  eisdem  Literis  nostros  fecimus  subcollec 
tores,  eisque  vices  nostras  subdelegavimus  in  hac  parte,  donee  eas  ad  nos 
duxerimus  revocandas  ;  injungentes  eis,  sub  gravibus  Censuris  et  penis, 
quod  omnia  et  singula  premissa  cum  exacta  diligencia  studerent  exequi, 
vice  nostra.  Quia,  vero,  nobis  nuper  de  Sede  predicta  redeuutibus  Ven- 
erabilis  Vir,  Dominus  Prior  de  Couchis,  Londoniis  occurrens,  exposuit  quod 
Procurator  vester  extiterat  ad  recipieudum  procuraciones  vestras  ante- 
dictas,  ipsas  procuraciones,  tarn  nos  quam  ceteros  nostrarum  Civitatis  et 
Diocesis  contingentes,  per  dictos  subcollectores  collectas  et  receptas, 
Londonias  cum  celeritate  possibili  curavimus  destinare  ;  sibi,  vel  aliis 
vestris,  ibidem,  in  hac  parte  Procuratoribus  persolvendas.  Modus,  vero,  et 
quantitates  imposicionum,  taxacionum,  et  solucionum  predictarum,  nomina 
solvencium  et  non  solvencium,  et  Beneficiorum  suorum,  juxta  relacionem 

dictorum  subcollectorum,  in  Cedulis  annexis  Presentibus  continentur. — 

Datum  apud  Cliste,  xij  die  Septembris,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xliij0. 

Et  memorandum  quod  dicto  Certificatorio  patenti,  sub  sigillo  Domini,  annexi 
fuerunt  rotuli  clausi,  nomina  solvencium  et  ipsorum  Beneficiorum,  ac 
taxacionum  ipsorum,  ac  non  solvencium  continentes.  Et  nomina  solven 
cium,  computatis  hiis  que  debentur  pro  Temporalibus  Domini,  ac  pro 

fol. 
118b. 
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A-D.      temporalibus  et  spiritualibus  Decani  et  Capituli  Exonie,  extendunt  se,  in 

d  6'      toto,  ad  cxxiij^'.  vjs.  vd.  ob.  quad.     Nomiua  non  solvencium  extendunt  se 
Vol.       ad  xxvij.s.  ijd.  ob.  quad. — Summa  tocius,  cxxiiij^'.  xiiijs.1  viijd  ob. 

— Nomina  non  solcencium  et  eorum  Beneficia  sunt  hec, — 
Prebendarius  Prebende  de  Rigge,  in  Ecclesia  Criditonensi    ...  xviijd 
Prebendarius  Prebende  de  Prestecoinbe,  in  eadem  Ecclesia...  xvrf. 
Prior  Sancti  Jacobi  juxta  Exouiaru  ...  ...  ...  iiijs.  xjd  quad. 
Prior  et  Conventus  Montis  acuti,  pro  Medietate  Ecclesie  de 
Ermyngtone  ...  ...  ...  ...    iijs. 

Abbas  et  Conventus  de  Clyve,  pro  Pogbebulle  [the  Manor  of 
Pong/till,  Cormvall]  et  Treglaste  [a  Manor  in  Davidstow  arid 
Alternon,  Cornuall]     ...  ...  ...  vs.  xjc/.  quad. 

Prebendarius    Prebende    Pagan!    de    Liskerid,    in    Ecclesia 
Sancte  Endeliente        ...  ...  ..  ...  xviijd. 

Prebeudarius  Prebende  Jobanuis  Modred,  in  eadem  Ecclesia  xviijd. 
Prebendarius  Prebende  J.  Coke,  in  Ecclesia  Sancte  Beriane  ..  iiijrf.  ob. 
Prebendarius  Prebende  J.  Splot,  iiunc  R.  de  Stonore,  in  eadem 

[Ecclesia]   ..  ...  ...  ...  ...  xiiijd 
Prebendarius  Prebende  David  Botelet  ...  ...  xvd 
Prebendarius   Prebende    J.    Cateloigue,   in   Ecclesia   Saucti 

Careutoci  ...  ...  ...  ...  ...  ixcZ. 
Prebendarius   Prebende   quondam   T.  de  Stapeldone,  nunc 

Redynge,  in  Ecclesia  Sancti  Probi...  ...  ...  xijd. 
Abbatissa  de  Wiltone,  pro  temporalibus  suis  in  Cornubia     . . .     xxd.  ob.  quad. 
Prebendarius   Prebende    Godefridi   Reigni,  in    Ecclesia  de 
Chulmeleghe  ...  ...  ...  ...  vijd. 

De  Vicario  de  Southmoltoue  ...  ...  ...  ixd. 

[Acquietancia'], — Noverint  universi  quod  nos,  Frater  Andrwynus  de  Rocba,  Decretorum 
Doctor,  Procurator  et  Kuncius  Revereudorum  Patrum  et  Dominorum, 
Dominorum  Petri  Penestrini,  Sacrosancte  Romane  Ecclesie  Vicecan- 
cellarii,  et  Ambaldi  Tusculanensis,  Episcoporum,  Apostolice  Sedis  ad 
Regnum  Anglie  Nunciorum,  habentes  potestatem  ab  eis  recipiendi 
procuracioues  in  dicto  Regno  eis  debitas,  et  de  solutis  acquietancias 
give  accopas  facieudi,  recepimus  et  habuimus  a  Reverendo  Patre, 
Domino  Exoniensi  Episcopo,  per  manus  Johannis  Stikke  et  Rogeri  de 
Waueloke,  centum  viginti  libras,  sexdecim  solidos,  et  octo  denarios  et 
obolum  sterlingorum  ;  videlicet,  undecim  libras,  decem  solidos,  et  undecim 
denarios  et  oboluin  racione  porcionis  ipsum  Episcopum  contingentis  ;  et 
residuum  dicte  pecunie  in  partem  solucionis  procuracionum  Religiosorum 
et  Cleri  dictarum  Civitatis  et  Diocesis  Exonie  ;  de  qua,  quidem,  pecunie 
summa  fateinur  nos,  nomine  dictorum  Cardinalium,  fore  plenissime  satis- 
factos ;  et  ipsum  Dominum  Episcopum,  et  ceteros  quos  res  tangit,  acquie- 
tavimus,  et  acquietamus  per  Preseutes. — Datum  sub  sigillo  nostro  Lon- 
douiis,  xxijdo  die  mensis  Septembris.  Anno  Domini  MO.  CCCmo  xliij0.— Et 
non  continetur  plus  in  acquietancia,  eo  quod  dictus  Frater  Andrwyuus 
retradidit  dictis  scutiferis  de  summa  contenta  in  Cedulis  predicto  Certifi- 
catorio  annexis,  pro  expensis  eorum,  xlixs.  xd.  ;  quos  in  dicta  acquietancia 
minime  inserebat. 

Apparently  a  clerical  error  for  xiijs. 
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is£     [JWutact'o  aunt  ffionsecracfonfe  Doim'uf. 
Jlomini  JH°.  OT€mo  xliijo  ti  (Eousemtrioui*  Jlmniui 

indpieute.] 

Bishop's  Taw  ton  ;  Litera  Episcopi  Exoniensis  ad  denunciandum 
quosdam  excommunicates,  mutue  vicissitudinis  optentu?  — 

Veuerabili  in  Christo  Patri  ac  Domino,  Domino  Ade,  Dei  gracia  Wyntonienei 
Episcopo,  Johannes,  miseracione  Ejusdem  Exoniensis  Episcopus,  salutem 
et  fraterne  dileccionis  continuum  iucrementum,  —  Vestra  noverit  Paternitus 
reverenda  quod,  cum  in  Festo  Beati  Luce,  Evangeliste,  proximo  preterito 
[18  Oct.],  in  Ecclesia  nostra  Parrocbiali  Tautonie,  nostre  Diocesis,  ob  rever- 
enciam  tauti  Festi,  simulque  ob  Cousecracionis  nostre  amiuurn  revolucionis 
diem,  in  Pontificalibus,  prout  decuit,  Missam  celebrantes,  Verburn  Dei 
post  Evangelium  astanti  proponeremus  Clero  et  populo,  quidam  perdicionis 
filii,  videlicet  Willelmus  qui  se  denominat  de  Olavile,  alias  tamen  Wyte- 
prest  vel  Hamoud  dictus,  necnon  Johannes  atte  Watere,  de  Combe  Marty  n, 
nepos,  et  Johannes  de  Bodevile,  consauguineus  Magistri  Johannis  Peris, 
quern  ex  certis  et  legitimis  causis  prius  excommunicavimus,  cum  multis 
aliis  suis  complicibus,  sagittariis,  et  diversis  armorum  generibus  armatis, 
missi  ex  parte  predict!  Johannis  Peris,  se  asserentis  Archidiaconum  Totonie 
in  Ecclesia  nostra  Exoniensi,  subito  et  inopinate,  cum  magno  strepitu  et 
tumultu,  Ecclesiam  de  Tautone  predictam  ingressi,  in  nostram  et  nostro- 
rum  mortem,  ut  dicitur  [et]  verisimiliter  creditur,  conspirati,  nee  Loco  aut 
Festo,  Persone  vel  Ministerio  reverenciam  deferendo,  Officium  Divinum,  et 
nostram  ac  populi  devocionem,  ho[r]ribiliter,  more  iufidelium,  velut  blas- 
phemi  et  barbari,  impediverunt.  Quos  cum  priino,  secundo,  et  tercio  ac 
pereinptorie  legitimeque  monuissemus,  nominatim  et  in  specie,  ut  ab 
hujusmodi  nephariis  impedimentis,  strepitu,  et  tumultu  desisterent  et 
cessarent,  quia  id  facere  et  Monicionibus  nostris  Canouicis  parere  rebelliter 
contempserunt,  in  eos  nominatim,  propter  offensam  et  rebellionem  hujus 
modi,  in  Scriptis  et  alias  legitime  Majoris  Excommuuicacionis  Sentenciam 
fulrninavimus,  prout  juste  tanti  sceleris  enormitas  requirebat.  Predictum, 
preterea,  Willelmum  de  Clavyle,  prius  per  nos  auctoritate  nostra  ordinaria, 
ex  certis  causis  legitimis,  Majoris  Excommunicacionis  Sentencia  innodatum, 
ac  eciam  Auctoritate  Apostolica  excommunicatum  pronunciatum  et  declar- 
atum  ;  per  nos  ex  hoc  de  dicta  Ecclesia  recedere  monitum  primo,  secundo, 
et  tercio  ac  peretnptorie,  atque  jussum,  et  id  facere  coutumaciter  non 
curantem,  in  Senteuciam  Excommunicacionis  Majoris,  in  tales  a  jure  latam, 
postea  declaravimus  incidisse.  Quocirca  Pateruitatem  vestrara  reverendam, 
ne  predicti  filii  diaboli  Gregem  Domini  vobis  comtnissuin  iuficiant,  sub 
mutue  vicissitudinis  optentu,  et  in  juris  subsidium,  requirimus  et  rogamus 
quatinus  ob  Pontificalia  reverenciam  lese  Dignitatis  [et]  tarn  nephaudi 
detestaciouem  crimiuis,  eosdem  Willelmum,  Johaunem,  et  Johannem,  in 
Ecclesia  vestra  Cathedrali,  et  per  vestram  Diocesim,  sic  fuisse,  et  esse,  ex- 
communicatos  denunciari  publice  faciatis.  Et  quid  in  pre  missis  facere 
decreveritis  vel  feceritis,  uos  oportunis  loco  et  tempore,  si  placet,  certificare 
dignetur  vestra  Paternitas  reverenda.  —  Data  apud  Cliste,  xxviij0  die  Octo- 
bris,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xliij0,  et  nostre  Consecracionis  xvij°,